
w I a N A U R A a . s . 
\S^/ Milevsko 

AURA a.s., 5. května 1 1 8 , Milevsko 399 0 1 
tel./fax: 382 524 224, e-mail: sales@aiiranet.cz, www.auranet.cz 

Oprava vřetene experimentálního stroje 

Nabídka 6. 00900605 

Ustav termomechaniky AV, CR, v. v. 

Ing. Pavel Procházka 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 8 

Váš dopis ze dne / Vaše značka Naše značka 

00900605 

Vyřizuje 

Karel Černý 

V Milevsku 

14.6.2019 

Vážený pane Procházko, 

na základě dohody s Ing. Bašíkem Vám v příloze posílám nabídku č. 00900605 - Oprava vřetene 

experimentálního stroje. 

S pozdravem, 

Ing. Petr Bašík 
Generální ředitel AURA a.s. 

© 
tíiTrsvtti 

AURA «.!.„, 
iíiTTvítM U 8, 3M II UU«»»ko 

t s l . - fwr mJiU 2U 
IÉ0 832T5S*S B t ř c 2 í 3 2 T 5 5 « 

IČO 632 755 46, DIČ CZ632 755 46, Bankovní ú č e t : Č S O B Milevsko - č.ú. 103737996/0300 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 703 

mailto:sales@aiiranet.cz
http://www.auranet.cz


AURA a.s. Průmyslové řídicí a diagnostické systémy 

Oprava vřetene exper imentálního stroje 

Zákazník: ÚT AV, v.v.i. , Dolejškova 1402/5, Praha 8 

Nabídka č.: 009 0605 

V rámci přípravy nabídky bylo provedeno posouzení stavu poškozeného vřetene UT-01-251-

000 a možností jeho opravy. Závěrem posouzení je skutečnost, že z vřetene, kromě vnějších 

mezikroužků, předního víčka, sloužícího jako labyrint a zadní matice, nelze žádné další díly 

z důvodu poškození znovu použít, bude nutné nově vyrobit většinu dílů a vřeteno zcela nově 

sestavit. 

Výroba může být zahájena ihned po objednávce - potřebné díly jsou předběžně objednány 

s výhradou potvrzení odběru do 17. 6. 2019. 

Termín ukončení výroby je předběžně do konce července. Definitivní termín bude potvrzen 

po závazném objednání a potvrzení termínu kooperací a subdodávek. S ohledem na období 

dovolených nelze vyloučit časové skluzy. 

Nabídka zahrnuje výrobu dílů a kompletní sestavení nového vřetene v ceně: 

359 000,- CZK, cena bez DPH, EXW Strakonice. 

Součástí nabídky je i zpětná montáž vřetene a uvedení celého experimentálního systému do 

provozu. Činnost zahrnuje převoz z výroby a manipulaci s vřetenem v místě montáže (ÚT 

AV), zpětné osazení vřetene do stroje, propojení čidel a kabeláže, nasazení oběžného kola, 

kontrola vyvážení oběžného kola a zkušební provoz sestavy stroje. 

Tato část nabídky je v ceně 49 400,- CZK bez DPH. 

Součástí montážních prací nejsou opravy nebo výměny ostatních částí sestavy stroje a 

případné změny či doplnění sestav měření a kontroly stroje. 

Termín provedení montážních prací bude dohodnut v návaznosti na definitivní termín 

ukončení výroby. 

Celková cena dodávky a prací je 408 400,- CZK bez DPH. 

Zpracováno: AURA a.s. 13. 6. 2019, 

AURA a.s., 5 května 118, Milevsko, 39901 

o£TTv»t 

AURA a . i . 
Mitovska 1U 

FvSt«» I18.3WÍ1 U i l t v U . 
« J . • tm J M 524 224 

(C8M275S4S BJCfJ r tWMí i i 

Obchod - Karel Čer 124 

Schválil: ing Petr Bašu 

Nabídka č. 00° )5 UTAV Praha 



Objednávka č.: 501190209 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha Nabídka č.: 009 0605/13.06.2019 

IČO: 61388998 
| >|g£F DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

Dodavatel: 

AURA a.s. 

5. května 118 
399 01 Milevsko 
CZ Česká republika 

IČO: 63275546 DIČ: CZ63275546 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2019 

Platebním příkazem 

Dle dohody 

31.7.2019 
06/2019 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Nabídky č. 009 0605 ze dne 13.06.2019 objednáváme provedení: 

Oprava vřetene experimentálního stroje v rozsahu a specifikaci podle výše uvedené 
nabídky. 

1,00 408 400,00 

408 400,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 17.6.2019 

408 400,00 CZK 

Razítko, podpis 

\ 
Strana: 1 / 1 


